
千葉内陸バス１１２０号車は２００３年１１月羽田空港線、開業と同時にデビュー
車両代替に伴い２０１５年４月貸切車両へ転用後も幕張メッセイベント輸送等の
高速バス路線で活躍していました。
営業路線バスとしては京成グループ内でも希少となった、旧Ｋａｎａｃカラーの
１１２０号車を１日限定で稲毛・成田空港線にて運行いたします。

草野車庫 13:15 17:45
スポーツセンター駅 13:20 17:50
ＪＲ稲毛駅 13:40 18:10 （運　賃）
成田空港第２ターミナル 14:20 18:50 現金／IC　全区間一律1,000円

着時刻 成田空港第１ターミナル 14:25 18:55
※ご乗車はできません成田空港第３ターミナル 14:30 19:00

成田空港第３ターミナル⑥番 15:35 19:45 22:25
成田空港第２ターミナル⑫番 15:40 19:50 22:30
成田空港第１ターミナル⑤番 15:45 19:55 22:30
草野車庫 16:25 20:35 23:15

着時刻 スポーツセンター駅 16:40 20:50 23:30
※ご乗車はできませんＪＲ稲毛駅 16:45 20:55 23:35

～お客様へ～
○　整備の都合上、予告無く通常の車両で運行する場合があります。
○　バス写真を撮影される方は、自動車・自転車・歩行者の妨げにならないよう
　 　安全には十分に注意して下さいますようお願い致します。
○　バス車内ではシートベルトをご着用頂き、マナーを守ったご利用をお願いします。

２０１９年３月９日(土）
運行スケジュール

発時刻

発時刻

１日限定　稲毛・成田空港線にて特別運行

　　　１１２０号車　引退ラストラン


